

Konin, 19.08.2021r.

WSZ-EP-18/ 659/2021

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa leków”, nr sprawy WSZ-EP-18/2021

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 11

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Z jakich powodów merytorycznych, w szczególności farmakologicznych, leczniczych bądź nawet ekonomicznych Zamawiający przyjął treść SIWZ w zakresie pakietu nr 261 „Sevoflurane-preparat z zawartością wody od 0,03%-0,1 itd”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 261. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego Sevoflurane Baxter wraz z bezpłatnym użyczeniem parowników Vapor 2000 w wymaganej przez Zamawiającego ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowym.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.